

Bodum Land A/S
Humblebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk
CVR-nr. 32642993

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent



Navn: Axel Kierkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bodum Land A/S
Humblebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32642993
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Axel Kierkegaard, formand
Tommy Pedersen
Ulrik Krebs Justesen

Direktion

Anders Lillelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Bodum House i Humlebæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.100 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 50.724 t.kr. og en egenkapital på 8.032 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.427.772	3.344.168
Andre eksterne omkostninger		<u>(253.477)</u>	<u>(311.487)</u>
Bruttoresultat		3.174.295	3.032.681
Af- og nedskrivninger		<u>(704.139)</u>	<u>(704.139)</u>
Driftsresultat		2.470.156	2.328.542
Andre finansielle indtægter		0	140.058
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.059.941)</u>	<u>(1.044.174)</u>
Resultat før skat		1.410.215	1.424.426
Skat af årets resultat	1	<u>(310.247)</u>	<u>(350.963)</u>
Årets resultat		1.099.968	1.073.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.099.968</u>	<u>1.073.463</u>
		1.099.968	1.073.463

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		46.891.494	47.595.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	46.891.494	47.595.633
Deposita		2.955.705	2.951.919
Finansielle anlægsaktiver		2.955.705	2.951.919
Anlægsaktiver		49.847.199	50.547.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.219	0
Periodeafgrænsningsposter		549.708	560.322
Tilgodehavender		582.927	560.322
Likvide beholdninger		293.987	255.711
Omsætningsaktiver		876.914	816.033
Aktiver		50.724.113	51.363.585

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	3.100.000	3.100.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.932.383</u>	<u>3.832.415</u>
Egenkapital		<u>8.032.383</u>	<u>6.932.415</u>
Udskudt skat		<u>661.208</u>	<u>350.963</u>
Hensatte forpligtelser		<u>661.208</u>	<u>350.963</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>37.145.908</u>	<u>38.317.401</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>37.145.908</u>	<u>38.317.401</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.222.948	1.189.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		781.979	779.387
Anden gæld		<u>2.879.687</u>	<u>3.793.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.884.614</u>	<u>5.762.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.030.522</u>	<u>44.080.207</u>
Passiver		<u>50.724.113</u>	<u>51.363.585</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.100.000	3.832.415	6.932.415
Årets resultat	0	1.099.968	1.099.968
Egenkapital ultimo	3.100.000	4.932.383	8.032.383

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	310.247	350.963
	310.247	350.963
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	51.820.469	73.600
Kostpris ultimo	51.820.469	73.600
Af- og nedskrivninger primo	(4.224.836)	(73.600)
Årets afskrivninger	(704.139)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.928.975)	(73.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.891.494	0

I den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger indgår finansielt leasede aktiver for i alt 43.971 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	31.000	100	3.100.000
	31.000		3.100.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	1.222.948	1.189.642	37.145.908	31.889.793
	1.222.948	1.189.642	37.145.908	31.889.793
